
AN.120.125.2024 

Zarządzenie nr 125/2024 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia erraty do uproszczonego planu urządzenia lasu dla lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa obręb ewidencyjny Zajezierze 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. - o lasach 

(t.j. Dz.U.2024.530 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Dobrocin zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się erratę do uproszczonego planu urządzenia lasu dla lasów niestanowiących 

własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych, zlokalizowanych na terenie 

Powiatu Ostródzkiego, opracowanego na okres od 1 stycznia 2016r. do 31 grudnia 2025r. dla 

obrębu ewidencyjnego Zajezierze, działki ewidencyjne nr: 312/5, 312/6, 312/7, powierzchnia 

opracowania 11,1500 ha. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


